
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
 
Classif.:   
 
Oggetto: Costituzione del seggio elettorale 

 
IL DECANO 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 
645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017; 

VISTI il D.D. n. 3 del 12.01.2021 di indizione delle elezioni del Direttore di Dipartimento per il 
triennio 2021-2024; 

RAVVISATA la necessità di costituire il seggio elettorale,  

 
DECRETA 

 
Art. 1  

 
Le votazioni avranno luogo (in prima votazione) il giorno 25 gennaio 2021 dalle ore 09:00 alle ore 16:00 in  
videoconferenza utilizzando la piattaforma Microsoft Teams: 
 
Il seggio elettorale è così composto: 
 
Presidente: prof. Pasquale Femia 
Componente: prof. Fortunato Gambardella 
Componente: prof. Stefano Deplano 

 
Art. 2 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito e all’albo del Dipartimento. 
 
 
 
Caserta, 21.01.2021 

 
 

Il Decano 
Prof. Pasquale Femia 

 
 Firmato digitalmente da FEMIA

PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


